

## **Micar Holding ApS**

Gormsvej 27

4200 Slagelse

CVR-nr. 32288537

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Michael Carlsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Micar Holding ApS  
Gormsvej 27  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 32288537  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Michael Carlsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, investere i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 267 t.kr. mod et overskud på 363 t.kr. sidste år vurderes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.006.594</b>	<b>1.175</b>
Personaleomkostninger	1	(570.654)	(648)
<b>Driftsresultat</b>		<b>435.940</b>	<b>527</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(62.942)	(31)
Andre finansielle indtægter		564	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(6.843)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(2.368)	(9)
<b>Resultat før skat</b>		<b>364.351</b>	<b>487</b>
Skat af årets resultat	3	(96.924)	(124)
<b>Årets resultat</b>		<b>267.427</b>	<b>363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Overført resultat		164.027	363
		<b>267.427</b>	<b>363</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	69
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>69</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>69</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.320	79
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		49.735	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>158.055</u>	<u>79</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>495.076</u>	<u>402</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>653.131</u>	<u>481</u>
<b>Aktiver</b>		<u>653.131</u>	<u>550</u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		49.232	(115)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>277.632</u></b>	<b><u>10</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>120.519</u>	<u>298</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>120.519</u></b>	<b><u>298</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	6
Skyldig selskabsskat		87.502	124
Anden gæld	6	<u>167.478</u>	<u>112</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>254.980</u></b>	<b><u>242</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>375.499</u></b>	<b><u>540</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>653.131</u></b>	<b><u>550</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(114.795)	0	10.205
Årets resultat	0	164.027	103.400	267.427
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>49.232</b>	<b>103.400</b>	<b>277.632</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	505.588	644
Pensioner	60.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.066	4
	<b>570.654</b>	<b>648</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.368	6
Øvrige finansielle omkostninger	0	3
	<b>2.368</b>	<b>9</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	95.502	124
Regulering vedrørende tidligere år	1.422	0
	<b>96.924</b>	<b>124</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Nedskrivninger primo	(31.044)
Andel af årets resultat	(69.785)
Udbytte	(6.014)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	6.843
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(100.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Telestat ApS	Slagelse	ApS	30,1

	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	120.519
	<b>120.519</b>

	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	129.640	72
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	13.338	29
Andre skyldige omkostninger	24.500	11
	<b>167.478</b>	<b>112</b>
